
Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 07.11. b. 12.11.2022
Delfter Pfanne .................................................................................................1 kg 9,99 € 10,99 €

Rinderrollbraten oder Rindergulasch ...............................................1 kg 10,99 € 12,99 €

Putenrollbraten mit Broccolifüllung ..............................................................1 kg 10,99 € 11,99 €

Kammkotelett natur ........................................................................................1 kg 6,99 € 7,49 €

Backschinken gegart ................................................................................... 100 g 1,39 € 1,49 €

gebackener Aufschnitt 5fach sortiert .................................................... 100 g 1,29 € 1,39 €

Schinken Eiersalat aus unserer eigenen Herstellung .............................. 100 g 1,19 € 1,29 €

Haussalami .....................................................................................................100 g 1,59 € 1,69 €

Obst und Gemüse:
Deutschland Apfelhof Farny Rubinette HKL I (1 kg = 1,25 €) ......2-kg-Beutel 2,49 € AKTION

Italien Birnen Abate Fetel HKL LI .............................................1-kg-Schale 1,99 € AKTION

Deutschland Endiviensalat HKL I ......................................................... Kopf 1,29 € AKTION

Molkerei-Produkte:
Weihenstephan Frische Tafelbutter (1 kg = 9,56 €) ....... 250-g-Packung 2,39 € 3,79 €

Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 3,11 €) ......... 190-g-Becher 0,59 € 0,89 €

Große Henglein Werbewoche:
Henglein Eierspätzle oder frischer Blätterteig 
(1 kg ab 2,23 €) ...............................................................................275-400-g-Packung 0,89 € 0,99 €

Henglein Discount Kloßteig, Kartoffelputterteig o. Mürbeteig 
(1 kg ab 1,32 €) .............................................................................350-750-g-Packung 0,99 € 1,09-1,29 €

Henglein Schupfnudeln oder Gnocchi 
(1 kg = 2,38 €) ...................................................................................... 500-g-Packung 1,19 € 1,49-1,59 €

Henglein Bratkartoffeln, Hefeteig oder Pizzateig 
(1 kg ab 2,58 €) .............................................................................400-500-g-Packung 1,29 € 1,39-1,59 €

Henglein Bandnudeln, Seidenknödelteig oder Kloßteig 
(1 kg ab 1,85 €) .............................................................................250-750-g-Packung 1,39 € 1,39-1,59 €

Henglein geformte Klöße (1 kg = 5,96 €) ............................. 250-g-Packung 1,49 € 1,59 €

Henglein Reibekuchenteig (1 kg = 1,59 €) ..................................1-kg-Eimer 1,59 € 1,89 €

Tiefkühlprodukte:
Iglo 15 Fischstäbchen o. 13 Backfischstäbchen 
(1 kg ab 6,64 €) ...............................................................................364-450-g-Packung 2,99 € 3,99 €

Iglo 15 Gemüsestäbchen (1 kg = 4,67 €).............................. 426-g-Packung 1,99 € 2,59 €

Iglo Rahmgemüse versch. Sorten (1 kg ab 2,52 €)...........480-750-g-Packung 1,89 € 2,89 €

Trockensortiment:
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,22 €) . 500-g-Packung 1,11 € 1,59 €

Dr. Oetker Gala Pudding versch. Sorten (1 Beutel=0,33 €) ....3 Stück Beutel 0,99 € 1,39 €

Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1 l ab 0,23 €) .........................4-7-l-Glas 1,59 € 1,99 €

Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 3,26 €) .............................. 400-g-Dose 1,29 € 1,79 €

Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 8,90 €) .............. 100-g-Tafel 0,89 € 1,39 €

Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1 kg ab 6,80 €) 150-175-g-Beutel 1,19 € 1,99 €

Vernel Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 1,87 €)............800-850-ml-Flasche 1,59 € 2,49 €

Pfanner Eistee versch. Sorten (1 l = 0,56 €) ....................................2-l-Tetra Pak 1,11 € 1,69 €

Bäckerei-Abteilung:
Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck ................................................ 3-Stück 1,99 € AKTION 
Aus der Bäckerei Schaefer - Martinsbrezel ................................................Stück 1,99 € AKTION

Montag: Leberknödel mit Püree und Sauerkraut ..............................  6,00 €
Dienstag: Bratwurst mit Bratkartoffeln und Rote Bete Salat  ............  6,00 €
Mittwoch: Putengeschnetzeltes mit Reis und Gemüse .......................  6,00 €
Donnerstag: Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse ................  6,00 €
Freitag: Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert ..................................... 6,00 €
Samstag: Spaghetti Bolognese mit Salat ............................................  6,00 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!




